
 

Comune di Udine – Determina n. 1612 del 30/05/2025 

 
 

Comune di Udine 
 

Unità Organizzativa Progetti Area Sociale 

 

 

DETERMINAZIONE CON IMPEGNO DI SPESA 

 

Oggetto: Affidamento della gestione del servizio sperimentale di organizzazione e 
realizzazione di educativa di strada – Indizione della procedura negoziata senza bando ai 
sensi dell’art. 50 lettera e) D. Lgs 36/2023. Impegno di spesa per il contributo ANAC.  

 

N. det. 2025/6302/86 

N. cron. 1612 del 30/05/2025 

 

IL RESPONSABILE DELL'UNITA' ORGANIZZATIVA 

 

Richiamata la Det. N. Cron. 547 del 24/04/2025, avente ad oggetto “Affidamento della 

gestione del servizio sperimentale di organizzazione e realizzazione di educativa di strada – 

Indizione della procedura negoziata senza bando ai sensi dell’art. 50 lettera e) D. Lgs 36/2023”, con 

la quale si è disposto che con successivo atto sarebbe stato assunto l’impegno di spesa dovuto 

all’ANAC; 

Rilevata la necessità di provvedere al pagamento dell’Avviso PagoPa n. 

301030024226794468, relativo alla procedura di gara oggetto della Det. N. Cron. 547 del 

24/04/2025; 

Visto lo Statuto comunale; 

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Udine; 

Vista la Delibera ANAC n.598 del 30 dicembre 2024 recante “Attuazione dell’articolo 1, 

commi 65 e 67, della legge 23 dicembre 2005, n. 266, per l’anno 2025”; 



 

Comune di Udine – Determina n. 1612 del 30/05/2025 

Visto il Codice dei Contratti pubblici, approvato con D. Lgs. n. 36 del 31.03.2023;  

Visto il Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali, approvato con D.Lgs. 

n.267 del 18.08.2000;  

Visto il D.Lgs n. 267 del 18.08.2000 Testo Unico delle Leggi sull'ordinamento degli Enti 
Locali; 

Visto lo Statuto comunale; 

 

DETERMINA 

1. di impegnare l’importo di € 250,00 = per il versamento del contributo in favore dell’Autorità 

Nazionale Anticorruzione (ANAC), relativamente all’affidamento della gestione del servizio 

sperimentale di organizzazione e realizzazione di educativa di strada indicato in premessa 

sul capitolo di seguito indicato: 

Eserc. EPF Cig Cap/art. Descrizione 

Capitolo 

Piano dei 

conti 

finanziario 

Importo Soggetto 

2025 2025  6000/1 Altri servizi – 

interventi di 

inclusione sociale 

1/3/2/99/999 €250,00 AUTORITA' 
NAZIONALE 
ANTICORRUZIONE 
- 
A.N.A.C. p.i. IT 
97584460584 

 

2. di precisare che si provvederà alla pubblicazione della presente determinazione sul sito 

internet del Comune di Udine in ottemperanza a quanto previsto dal D. Lgs. n. 33/2013 e 

alle pubblicazioni previste ai sensi del dal D. Lgs 36/2023; 

 

3. di attestare ai sensi dell'art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000 e dell'art. 10 del Regolamento del 

sistema integrato dei controlli interni del Comune di Udine, la regolarità tecnica del presente 

atto, riguardante la conformità e la correttezza dell'azione amministrativa svolta; 

   

 

    

 

 

  IL RESPONSABILE DELL'UNITA' 



 

Comune di Udine – Determina n. 1612 del 30/05/2025 

ORGANIZZATIVA 

 

  Cristiana D'Incà 

 

 

   

 


		2025-05-30T09:43:13+0200




